

PRODUCT SPECIFICATION

VENDING CREAMER POWDER MIX

Description:

Non-Dairy Creamer. Creamy white in colour, free flowing powder. Readily dissolve in hot

Ingredients:

Glucose Syrup Solids, Vegetable Fat (Palm Kernel Oil), Stabilizers (E340ii, E451i), Milk Protein. Emulsifier (Palm based) (E471, E481), Anit-caking agent (E341)

Chemical and Physical:

<u>Parameters</u>	<u>Limits</u>
Fat Content, %	33.0 - 37.0
Moisture, %	5 max
Scorched Particle	Disc A max

Microbiological:

<u>Parameters</u>	<u>Limits</u>
Total plate count, cfu/g	<10000
Coliform, cfu/g	<10
Staph. Aureus coagulase pos./g	<10

Allergen Advice:

Egg and derivatives	-
Nuts and derivatives	-
Peanuts and derivatives	-
Soy and derivatives	-
Dairy and derivatives	+ (Milk protein)
Crustacean and derivatives	-
Gluten and derivatives	-
Sulphites >10ppm	-

'+' = Present '-' = absent

Packaging:

Packed in Aluminium foil bag.
1 bag = 800gm, 1 carton box = 10 bags.

Shelf life and storage condition:

20 months from date of manufacture in unopened packaging when stored at cool and dry place, away from sunlight and strong odours.

Place of manufacture:

Singapore